1

臺南市不動產建築開發商業同業公會(建商公會)  專題講座通知

地址：70850 台南市建平 17 街 157 號 9 樓之 2

電話：06-2978498   傳真：06-2978497

電子信箱：tainan.edat@msa.hinet.net

聯 絡 人：王雅敏/傅怡潔/許維玲
受文者：本會各會員公司

發文日期：中華民國 115年 2月 11 日

發文字號：（115）南市建開 豪 字第 033 號

主旨：茲訂於115年03月10日(星期二)假臺南市勞工育樂中心，舉辦「臺南市營建

剩餘土石方因應政策說明會」，邀請會員公司踴躍派員報名參加，敬請查照。

說明：

為因應營建工程大量產出剩餘土石方所衍生之去化、流向及管理問題，

臺南市政府配合中央政策，於115年1月1日起推動「營建剩餘土石方全流向管

理政策」，強化在出土端即進行查驗與管制。鑒於政策內容涉及申請程序、查

驗方式及實務操作細節，為協助會員及相關從業人員充分瞭解制度精神與執

行重點，本會特別邀請臺南市政府工務局建管科科長-蔡亨旺蒞會詳細說明，

俾利業界依循辦理，順利銜接新制上路。

一、 活動名稱：【臺南市營建剩餘土石方因應政策說明會】

二、 指導單位：臺南市政府工務局

三、 主辦單位：臺南市不動產建築開發商業同業公會、

臺南市大台南不動產建築開發商業同業公會、

台南市建築經營協會。

四、 日 期：民國 115年 03月 10日 (星期二)

五、 時 間：上午 8：50~11：40。 (8:50 開始報到，詳見下表)

六、 地 點：臺南市勞工育樂中心-1F大會議廳(臺南市南區南門路 261號)

七、 主 講 者：臺南市政府工務局建管科 / 蔡亨旺科長

mailto:tainan.edat@msa.hinet.net

2

八、 報名資格：本會會員公司限額 250名，請會員公司盡速派員報名，以

利統計人數 !

※報名後如不克出席，麻煩 3/3(二)前來電取消登記，

以利秘書將座位釋出，避免浪費資源，感謝!

九、 報名方式：本活動採線上報名登記制

網址：https://www.surveycake.com/s/npkYm

手機掃描 QR-code 填寫表單→

十、 截 止 日 期：額滿為止，額滿後將關閉報名表單。

十一、 課 程 大 綱：

時  間 項     目 主 講 人

08:50~09:20 報  到

09:20~09:30 主持人引言
宋育豪理事長

胡富文理事長

09:30~09:35 長官致詞 工務局/陳世仁局長

09:35~10:25 臺南市營建剩餘土石方因應政策說明(一) 建管科/蔡亨旺科長

10:25~10:35 ~中場休息~

10:35~11:25 臺南市營建剩餘土石方因應政策說明(二) 建管科/蔡亨旺科長

11:25~11:40 互動交流時間 建管科/蔡亨旺科長

11:40 ~活動結束~

https://www.surveycake.com/s/npkYm